

Mr and Mrs B. Holmquist  
11342 Church Street  
Chicago 43, Ill.

N:r 38.

Tsingtao den 4 nov. 1949.

Älskade Barnen våra!

*Svara! Dew 8/1-50*

Mr and Mrs B. Holmquist  
11342 Church Street  
Chicago 43, Ill.

Tack skall du ha Dodo för två brev som kom för en liten stund sedan. Jag blev så glad så jag måste sätta mej ner svara på dem med detsamma. Tack för hälsningen Bernie, det var så roligt se din stil, men jag längtar efter ett riktigt brev från dej. Brev var datterade 10 aug. och 1 okt. Hoppas innerligt att de andra breven letar sej fram också. Det gör inget Dodo om brevet till mammas födelsedag är gammalt, sänd du det ändå om du har det kvar, det är nytt för oss förstär du väl. Sista brevet skrevs på Faber så jag har ingen kopia och kan inte komma ihåg vad jag skrev men det var väl om operationen. I morron är det 8 dar sedan jag kom hem, till detta underbara hem, man kan inte tro längre att vi är missionärer. Det är skönt för en tid, men inte skulle jag vilja byta bort mitt kära hem i K. som det var i lugna tider, mot detta komfortabla hem, nej och åter nej, men på samma gång är vi så tacksamma att vi fått denna tid här, det är ett skönt konvalicenthem för mej. Jag har nu varit uppe 2 dagar, i tisdag kallade jag på doktorn, för jag hade haft blödningar i 3 dar och det skulle det inte vara efter operationen. Han sa att det var inget att ångslas för, det skulle inte göra det, men jag fick medecin för det och nu har det stoppat så nu skall jag väl bli bra om provet är negativt som vi sänt in. Jag har inget hört om det än, det undersökes här i T. så jag borde få höra snart. Har varit väldigt trött men breven från dej nu D. satte visst nytt liv i mej. Det är stormöten hos Pressbyterianerna så Gunnar och pappa är där hela dagarna. I dag till lunch hade vi två intressanta kineser som håller föredrag på de här mötena och så varklara, Erva och två yngre manliga missionärer i samma mission. Männen bar mej ner och upp för trapporna så jag fick sitta vid bordet för ombytes skull. Skrev väl i kanten av mitt sista brev att vi fått telegram att jag får resa över Am. hem om jag så vill. Härligt att veta det om jag kommer att resa. Nu till pappren. Jag har talat vid en herre från ert land som är vice konsul här i T. fast de just nu stängt konsulatet här. Han säger att jag kan få ett visa i Hongkong för 3 månader som du säger och sedan är det lätt att få det förlängt i A. så alltså behövs inte dessa papper, skall be Charles och Frank att gå i borgen för mej ifall det skulle behövas så ha inga bekymmer om dessa papper. Ja tack skall du och Bernie ha för att jag får komma till er, jag kunde då hjälpa till med hushållet lite, men i år blir det nog inte, jag orkar inte resa så långt, i all synnerhet om jag skall resa ensam, jag orkar inte med några kappsäckar. Men jag skall nog ta upp mej skall du få se. Men vad har du för plats, sist du skrev sa du att du skulle söka på en läkaremottagning, nu säger du att du arbetar i en firma i stan i en konstavdelning. Det brevet ha vi inte fått, det är klart du talat om det, alltså ha vi fått följande brev sedan de andra intog stan (2/6) brev av 14 maj, 29 juni, 21 juli, 10 Aug. och 1 okt. de två sista i dag. Du säger att du sänt ett par brev över Sverige. Det går nog bra också. Jag fick ett brev från Ester för en vecka sedan daterat 7 okt. det var det fortaste vi fått. Men andra missionärer får brev direkt från A. luftpost via Hongkong, men du säger att de tar inte emot annat än vanlig post, då är det bäst sända genom Mrs Pickford. Sände du dessa två brev på en gång? Det sista måste ha varit flyg då det kom så fort, just en månad och det måste gå med båt från H. så det har gått bra. Mrs Pickford väntar en baby i det närmaste, hade kommit in på sjukhuset för blödningar så de var rädda för att barnet skulle komma för tidigt, men Boerters har inget hört på länge, så antagligen har det gått tillbaka. Hade två brev från Ester i förra veckan, ja hon blev uppvaktad värre och gav alla sina presenter till missionärshemmet. Nej jag lägger inte det på hjärtat som du säger, det är knappt

*x inget under sept.*

*Älskade barn*

*du följde ditt upp och skriv om mitt*

klart att du inte kan skriva så ofta, tala om att du har plats och får sköta hushållet dessutom så förstår de väl att du har att göra. Men Dodo har du haft gallstensanfall, det har du inte talat om för mej, eller rättare sagt det brevet ha vi heller inte fått. Du är galen flicka, du får inte bli lik din mamma då det gäller sjukdomar, då blir det synd om Bernie ja om oss alla. Hade du riktigt anfall? Du får inte magra, det är värre än om jag mager. Bernie! Look after **that** Doris eats proper and drinks lots of milk, very important. Så väl att pappas kameror kommit fram, men hur har det gått med den lilla röda asken med alla mina "juveler" måtte inte den kommit bort. Där finns våra vigselringar (3) min diamantring, vita pärlan jag fick av Eitels (ring) mormors örhängar, äkta guld med dito kedja, vit pärlhalsband, kanske det var två? en blå brosch en med stenar fick av Rytan du minns, de där fåglarna samma du har som man sätter utanpå dräktkappan, broschen med den vita pärlan jag fick av dej, ja kanske något mer, det är värt mycket pengar. Silversakerna jag sände med Carlsson som kom till A. med samma båt som Engbergs, har du inte fått den asken? Menar du att vi ha 713 dollar hos dej? Det kommer nog pengar från Ester så småningom. Har du alltså fått din blå päls? Småsakerna vad var det för något? En vas? små svarta tavlor för väggen, skriv upp allt du fick jag vill kontrollera så du fick alltsammans. Vet ej om Roy fått allt heller, har skrivit och frågat honom. Han tyckte så mycket om trögubben han fick till sin födelsedag. G.B. tyckte om sina vasar. Du säger att du skriver till miss Rolphs, har du gjort det flera gånger? Har du fått pälskragen genom henne? Det är Gunnars födelsedag den 17 nov. Jag har köpt en röd brokadbit och ett par sådana där broderade fyrkanter som suttat på en mandarinrock, skall ge honom det från dej och Roy för han har ju givit er så mycket. Ni behöver inget betala. Vi ha beställt en liten rund rug med en drake i mitten. 2 gånger 2 (fot) beställde en för att ge pappa och så hörde jag att G. tyckte så mycket om den så jag beställde en till honom också, pappa vet inget om. Vi kommer inte ihåg om det är första eller tredje söndagen i nov. som det är FARS DAG så vi gratulerat pappa nu på söndag den 6 från Roy och Dodo, Gunnar har köpt strumpeband åt honom som han väl behöver. Roy kom ihåg att skriva till MORS DAG fast det kom sent, men han har varit duktig att skriva. Men i ett av sina brev var han så rasande på Ledningen hemma, de skulle förbjuda missionärerna att få barn m.m. i den stilen, men jag svarade honom att det är då för innerligt väl att de inte kan hindra det, det är min största lycka att vara MOR till två rara ungar ja det är fyra nu. Han tyckte missionens skulle betala hans biljett till A. m.m. men då kan han väl begripa att alla missionärsbarn vill resa till A. Så stora födringar kan man ju inte ha. Så skulle vi ha topplöner. Sade honom att det ha vi nog nu för vi har hundra dollar var i månaden och det får ingen missionär i Sverige och ingen pastor heller. Det är klart att en del saker är dyrare här, men vi har inget att klaga på, svårigheten är att få ut pengar, men det kan inte Ledningen göra något åt. Om han talar vid dej om det så för allt i världen egga inte upp honom, för han kan då bli hatiskt mot allt vad kristendom heter och som vi som missionärer sätter högst av allt. Vi ha det så bra nu och mat ha vi tillräckligt, det är ingen fara med oss alls. Resa hem få vi också om vi vilja, han skrev bland annat: "Nåde dem (Ledningen) om ett här krökes på ert huvud." Vi älskar Kina och det finns ingen plats ~~hellre~~ på jorden som vi skulle vilja vara. Just nu är det ju särskilt. Nu är andra arket snart slut. Millioner hälsningar till Er båda och pappa John. Mätte ni få en härlig jul och må Gud vara med och välsigna er alla, och må Han i sin stora nåd göra dej riktigt frisk Dodo. Pappa och mamma omfamnar Er båda. Jaså ni blir lyckligare och lyckligare ja jag hoppas ni kunna hålla på och säga det minst lika länge som vi, ja dubbelt så länge. Ni är så tokiga säger Gunnar då jag säger att vi är så kära i varann. Synd om